

ایجاد حساب و کالتی در بانک ایران زمین، برای خریداران خودروهای وارداتی



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: بانک ایران زمین با توجه به اعلام وزارت صنعت، معدن و تجارت مبنی بر ثبت نام متقاضیان خرید خودروهای وارداتی، امکان فعال‌سازی سرویس حساب‌های و کالتی را برای این متقاضیان فراهم کرد. عصر آزادی - فروغ پیمان؛ هم‌زمان با ثبت سفارش خرید خودرو در سامانه یکپارچه عرضه خودروهای وارداتی وزارتخانه صنعت، معدن و تجارت و واریز وجه به حساب و کالتی خود، پس از انجام تشریفات فروش، وجه مربوطه از حساب خریداران نهایی برداشت و به حساب شرکت های واردکننده خودرو واریز می‌شود.

تمامی اشخاص حقیقی متقاضی خرید خودرو می‌توانند در سامانه یکپارچه عرضه خودروهای وارداتی وزارت صنعت، معدن و تجارت ثبت نام کنند، ضمن این که حساب های قابل معرفی شامل حساب‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز، قرض‌الحسنه جاری بدون دسته چک و سپرده سرمایه‌گذاری کوتاه مدت اشخاص حقیقی افرادی تعیین شده است.

نحوه فعال‌سازی خدمت حساب و کالتی از طریق مراجعه متقاضیان به شعب بانک و یا از طریق لینک امکان پذیر است.

کار آفرین ضامن صکوک شرکت ریل پرداز شد



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: بانک کارآفرین ضامن صکوک اجاره شرکت ریل پرداز نوافرین (سهامی عام) به مبلغ دو هزار میلیارد ریال شد. عصر آزادی - فرار پیمان؛ صکوک اجاره شرکت ریل پرداز نوافرین (سهامی عام) به مبلغ دو هزار میلیارد ریال از طریق فرابورس ایران از روز چهارشنبه دهم اسفند به مدت سه روز کاری در نماد نوافرین ۰۶ عرضه عمومی خواهد شد. ضامن این اوراق بانک کارآفرین بوده و بازارگردان و متعهد پذیرهنویس آن شرکت تامین سرمایه خلیج فارس است. همچنین، عامل فروش این اوراق شرکت کارگزاری اقتصاد بیدار است.

این اوراق ۵ ساله و با نرخ اجاره‌بهای ۱۸ درصد می‌باشد که این اجاره‌بها هر شش ماه یکبار توسط شرکت سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه به حساب دارندگان اوراق واریز می‌شود. ناشر این اوراق شرکت واسط مالی شهرپور پنجم (با مسئولیت محدود) بوده و عرضه آن از طریق فرابورس ایران صورت خواهد گرفت. مبنای انتشار اوراق اجاره ریل پرداز نوافرین ۹ دستگاه واگن مسافری این شرکت است که توسط نهاد واسط از شرکت ریل پرداز نوافرین خریداری شده و سپس بصورت اجاره به شرط تملیک به وی واگذار می‌گردد.

مفقود گردیده - نوبت اول

مدرك فارغ التحصیلی اینجانب عرفان قاسمی فرزند: ابوالقاسم به شماره شناسنامه/ ملی: ۴۳۱۰۰۱۶۳۶۷ صادره: قزوین در مقطع: دکترای عمومی رشته: دامپزشکی صادره از واحد دانشگاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت در سازمان اداری-اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.

مفقود گردیده

برگ سبز خودروی وانت آریسان مدل ۱۴۰۱ به رنگ خاکستری متالیک شماره موتور 125K0072150 شماره شناسی NAABA66E5NK001791 شماره پلاک انتظامی ایران ۱۷-۳۵۶-۲۱ بنام مهدی پرویز مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

مفقود گردیده

برگ سبز خودرو سواری سمند به مدل ۱۴۰۱ به رنگ سفید به شماره موتور 147H0695174 شماره شناسی NAACF1JH8NF121163 به شماره پلاک انتظامی ۲۷-۹۱۵ب۸۷ بنام مریم جعفری اغ اسمعیلی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

مفقود گردیده

برگ سبز خودروی سواری پژو ROA مدل ۱۳۸۶ برنگ نقره ای آبی متالیک به شماره انتظامی ۳۵۶م۶۹ایران۳۵ و شماره موتور ۱۱۶۸۶۰۵۱۰۶ و شماره شناسی ۶۱۲۱۲۳۲۴ به نام فضایل زارعی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است. تبریز

در بازار فرودسی، فروشنده بسیار و خریدار اندک است.

در ادامه روند کاهشی قیمت ارز و طلا نرخ دلار امروز در بازار فردایی هرات برابر در حدود ۵۲ هزار و ۹۰۰ تومان، دلار در سبزه میدان تهران ۵۲ هزار و ۹۵۰ تومان و در بازار سلیمانیه ۵۱ هزار و ۹۰۰ تومان بود. قیمت طلا و سکه نیز پس از ریزش قیمت ارز با افت همراه شد به طوری که امروز و بر اساس اعلام اتحادیه طلا و جواهر تهران هر قطعه سکه بهار آزادی به کانال ۲۸ میلیون تومانی سقوط کرد و از اکنون حدود ۲۸ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان فروخته می‌شود. هر گرم طلای ۱۸ عیار نیز با ۳۲۰ هزار تومان کاهش به ۲ میلیون ۴۵۰ هزار تومان رسید. کارشناسان اقتصادی، افزایش قیمت ارز در بازار غیررسمی را به دلیل افزایش هیجانات و انتشار اخبار نادرست عنوان کردند و تاکید داشتند که این افزایش و قیمت گذاری در کانال‌ها تلگرامی انجام می‌شود که مبنای اقتصادی ندارد.

کاهش قیمت ارز در بازار غیررسمی با گذشت ۳ ساعت از آغاز معاملات دیروز با ریزش ۲ هزار تومانی از کانال ۵۵ هزار تومان در ابتدای معاملات به کانال ۵۲ هزار تومان عقب نشینی کرده و پیش بینی می‌شود این روند ادامه‌دار باشد.

به گزارش ایرنا، پس از افزایش حبابی قیمت ارز در بازارهای غیررسمی طی هفته‌های گذشته، از روز یکشنبه هفته جاری با اتخاذ سیاست‌های جدید بانک مرکزی، نرخ ارز روند نزولی به خود گرفت و از محدود ۶۰ هزار تومان تا امروز (چهارشنبه) بیش از ۸ هزار تومان ریزش داشته است. روند کاهشی قیمت ارز همانطور که کارشناسان پیش‌بینی می‌کردند امروز هم ادامه دار بود، به طوری که از آغاز معاملات در بازار غیررسمی در روز جاری با افت ۳ هزار تومانی مواجه شده و نرخ در محدود ۵۲ و ۵۲ هزار تومان در نوسان است. کاهش قیمت ارز در حالی رخ داده که امروز



تورم، عامل کاهش سرمایه گذاری در بازار مسکن



مازاد کل بانکها وجود ندارد اما طبق گزارش وزیر امور اقتصادی و دارایی، فروش اموال مازاد بانک‌های دولتی و خصوصی شده از سال ۱۳۹۴ تا قبل از ۱۴۰۱، حدود ۶۷ هزار میلیارد تومان بوده است؛ ۳۳ همت سهام غیربانکی و ۳۳ همت املاک مازاد به فروش رفته است.

نایب رئیس فراکسیون انقلاب با تاکید بر اینکه ضرورت فروش اموال مازاد بانک و سرمایه گذاری بانک‌ها در طرح‌های مهم و راهبردی از جمله رفع موانع تولید و تسهیلات دهی به بنگاه‌های خرد و خانگی بر همگان واضح و مبرهن است، تصریح کرد: برغم این مهم اما نرخ بالای تورم و

نایب رئیس فراکسیون انقلاب مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه انجماد سرمایه در بانک‌ها حمایت از تولید را دشوار کرده است، گفت: نرخ بالای تورم مانع ریسک سرمایه‌گذاری بانک‌ها در بخشی غیر از صنعت ساختمان شده است.

به گزارش تجارت نیوز، محسن پیرهادی درباره چرایی ممانعت بانک‌ها از فروش اموال مازاد خود، بیان کرد: صورت‌های مالی بانک‌ها نشان می‌دهد که اکثر آنها طبق دستورالعمل‌های بانک مرکزی توان تسهیلات دهی چندانی ندارند، این در حالی است که همین بانک‌ها اموال و دارایی‌های منجمد فراوانی دارند که در صورت موفقیت در فروش آنها، می‌توانند از این وضعیت خارج شوند.

وی در ادامه اظهار کرد: بر همین اساس هم هست که بند «ز» تبصره «۴» لایحه بودجه بر فروش اموال مازاد بانک‌های دولتی توجه ویژه دارد، تاکنون آمار رسمی از سوی بانک مرکزی یا وزارت امور اقتصادی و دارایی در خصوص میزان اموال مازاد به تفکیک بانک‌ها منتشر نشده است، اما بر اساس برخی گزارش‌ها میزان اموال مازاد بانک‌های دولتی و خصوصی شده را بیش از ۲۰۰ هزار میلیارد تومان عنوان کرد.

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: در خصوص میزان واگذاری اموال مزبور نیز گزارش جامعی در خصوص میزان اموال

«رستا» میزبان سکوها و سرویس‌های متنوع همراه اول

بازدیدکنندگان می‌توانند با حضور در غرفه همراه اول واقع در سالن ۷ نمایشگاه، با سکوها و سرویس‌های هوشمند بزرگترین اپراتور تلفن همراه کشور نظیر شبکه آموزشی دانش‌آموزان (شاد)، سامانه ارائه خدمات آموزشی آنلاین (شادبوم)، سرویس آموزش مجازی کنکور (آ)، سرویس رایگان تماشای فیلم و انیمیشن (دیدیمون) و پلتفرم آزاد ارائه محتوا (نت‌باکس)، آشنا شوند. بازدیدکنندگان و مهمانان غرفه همراه اول، همچنین می‌توانند در جریان نحوه استفاده از خدمات «API Console» و خدمات زیرساختی این اپراتور قرار گرفته و با «هاب بهشتی» از نزدیک ارتباط بگیرند. به گفته برگزارکنندگان، نخستین دوره نمایشگاه «رستا» در دو بخش محتوا و سرویس با حضور کنشگران زیست‌بوم محتوای فضای مجازی، سکوها و رسانه‌های صوت و تصویر فراگیر سراسر کشور برگزار می‌شود. این نمایشگاه از ساعت ۸ تا ۱۵ یازده تا چهارده اسفندماه در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران برپا خواهد بود.



محمد نیاورانی / همراه اول با مجموعه‌ای متنوع از سکوها و سرویس‌های هوشمند در نخستین دوره نمایشگاه صوت و تصویر فراگیر ایران حضور دارد.

به گزارش اداره کل ارتباطات شرکت ارتباطات سیار ایران، فردا پنجشنبه ۱۱ اسفند ۱۴۰۱ نخستین دوره نمایشگاه صوت و تصویر فراگیر ایران (رستا) با حضور جمعی از فعالان این حوزه آغاز می‌شود که اپراتور اول با مجموعه‌ای از سکوها و سرویس‌های محتوایی خود در این نمایشگاه حاضر خواهد بود.

مسیر پیش روی ایران در بانکداری باز



برنامه‌نویسی کاربردی (API) به یک شبکه مالی دسترسی پیدا کنند. بنابراین دسترسی مشتریان بانک‌ها به خدمات بانکی، به شعبه‌ها محدود نمی‌شود و بانکداری باز پلتفرم‌هایی با دسترسی بهتر و آسان‌تر را برای کاربران فراهم می‌کند. البته، میزان این دسترسی‌ها توسط استانداردهایی که برای داده باز بانکی تعریف شده، معین می‌شوند.

از آنجایی که بانک‌ها نمی‌توانند به تنهایی فضای موردنیاز برای بانکداری باز را فراهم کنند، شرکت‌های فین‌تک به کمک آنها می‌آیند. این شرکت‌ها داده‌های موردنیاز را از بانک‌ها دریافت و سپس آنها را در قالب نرم‌افزارهایی با رابط کاربری روان به مردم ارائه می‌کنند.

این نرم‌افزارها عملیات‌های پیچیده بانکی را ساده می‌کنند و مردم می‌توانند بدون چشیدن طعم دردهای بانک‌های سنتی و به راحتی، سرعت و امنیت بالا خدمات بانکی موردنیاز خود را دریافت کنند.

بانکداری باز خدمات بسیار متنوعی را برای مشتریان شبکه بانکی فراهم می‌کند. بخشی از این خدمات مربوط به سرویس‌های مبتنی بر حساب مثل حسابداری شخصی، سهم‌بندی وجوه و کیف پول‌های بانکی هستند.

البته این مزایا تنها به مشتریان بانک محدود نمی‌شود و فروشندگان نیز می‌توانند از داده‌های حاصل از تراکنش‌های خریداران، برای شناسایی محصولات پرفروش و ریسک‌های پیش‌روی فعالیت‌های خود استفاده کنند. یکی دیگر از خدمات مهم بانکداری باز، ارائه سرویس‌های برداشت خودکار از حساب بانکی است. سرویسی که این امکان را فراهم می‌کند که اقساط وام، قبوض و دیگر پرداخت‌های کاربران به صورت خودکار از حساب آنها برداشت شده و به حساب مقصد واریز شود.

سابقه بانکداری باز در ایران به دهه ۱۳۷۰ بازمی‌گردد؛ زمانی که بانک‌هایی که تا پیش از آن کاملا به صورت سنتی فعالیت می‌کردند، برخی از فرآیندهای داخلی خود را اتوماسیون کردند. پس از آن نیز دیگر خدمات بانکی رفته رفته به سمت بانکداری باز حرکت کرد و سرعت این تحول در دهه ۹۰ افزایش یافت. به طوری که اکنون بخش بزرگی از خدمات بانکی از طریق اپلیکیشن‌های گوناگون در دسترس مردم قرار می‌گیرند. با این حال بانکداری باز در ایران همچنان در ابتدای مسیر قرار دارد و می‌تواند پیشرفت کند. البته نباید نقش شرکت‌های فین‌تک را نیز در این مسیر نادیده گرفت، چراکه ارتباط سازنده این شرکت‌ها با بانک‌ها می‌تواند مسیر پیشرفت بانکداری باز را هموارتر کند.

برگزاری رویداد آینده‌سازان فناوری اطلاعات و ارتباطات توسط آکادمی همراه اول و هواوی

مجازی با دو زبان فارسی و انگلیسی ارائه می‌شود، در دوره های، 5G AI, Cloud, Leadership, Business Model... تحت نظر مدرسان برتر داخلی و خارجی آموزش می‌بینند. محمد بادکوبه ای معاون شناسایی و جذب استعداد‌های آکادمی همراه اول در مراسم افتتاحیه این رویداد ضمن معرفی خانواده همراه اول و پروژه هایی که در اپراتور اول تلفن همراه در جریان است، اظهار کرد: برای این رویداد ۲۵۰۰ زرومه دریافت شد که در پایان ۱۲۰ نفر برگزیده به آن راه یافتند.

محمد نیاورانی / رویداد هشت روزه آینده‌سازان فناوری اطلاعات و ارتباطات تحت نظر مدرسان برتر داخلی و خارجی با همکاری مشترک آکادمی همراه اول و هواوی آغاز بکار کرد.

به گزارش اداره کل ارتباطات شرکت ارتباطات سیار ایران، رویداد «آینده‌سازان فناوری اطلاعات و ارتباطات» از روز گذشته سه شنبه ۹ اسفند ۱۴۰۱ توسط آکادمی همراه اول و شرکت هواوی آغاز به کار کرد.

شرکت کنندگان در این رویداد هشت روزه که به صورت روزی و